
M
platné ke dni: 24.5.2024, 21:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky i tatínkové, vážení zákazníci,

  ************ BAZÁRKOVÉ ZBOŽÍČKO ****************:
  - Věcičky po dětěch jsou ve stavu, který popisuji, nemusíte se bát, že je přechvaluji.
  - Prodávám i soukromě nové zboží, které bylo koupeno mnou unáhleně, je malé,
  od kamarádky.
  Převážně se jedná o nevhodné dárky.

  REKLAMACE:
  - Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  **************** NOVÉ ZBOŽÍ *****************:

  OBJEDNÁNÍ a DODÁNÍ :
  - Od přijetí objednávky odpovím nejpozději do 12hod. Zboží odesílám doporučeně
  do 24 hodin od přijetí Vaší platby na bankovní účet. O odeslání Vás budu
  informovat e-mailem. Na vyžádání pošlu paragon o koupi.
  Po velmi nemilé zkušenosti se zasláním balíčku obyčejně a na dobírku, již
  touto formou neposílám balíčky !!!

  STORNO OBJEDNÁVKY:
  - v případě zrušení objednávky, požádám o informování emailem do 72hod od
  objednání.
  - v případě, pokud bude zboží vyprodané či se bude opět naskladňovat, informuji zákázníka nejpozději do 12hod. od přijetí
objednávky.

  CENA ZBOŽÍ:
  - je uvedena včetně DPH.
  Nezapomeňte přičíst příslušné poštovné, uvedené vždy u daného inzerátu.

  POŠTOVNÉ a BALNÉ:
  - Zboží bude zasláno na adresu zákazníka prostřednictvím České pošty.
  - Poštovné je dle tarifu České pošty.
  - Balné je max. 5,- czk, dle velikosti balíčku.

  - MOŽNO PŘEDAT ZBOŽÍČKO OSOBNĚ na KLADNĚ -
  ( tj. neplatíte poštovné a balné. :-) )

  REKLAMACE:
  - je poskytována v souladu s platným Občanským zákoníkem. Záruka v délce 24 měsíců od dodání zboží. V případě
oprávněné reklamace vratím celou částku
  - Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením, nesprávným použitím výrobku, nesprávnou manipulací a
skladováním.

  - Máte nárok na vrácení zboží bez udání důvodu do 14dnů od přijetí zboží.
  Prosím o kontaktování emailem, že vracíte zboží.

  KONTAKTNÍ ÚDAJE:

  Majitel: Lukáš Magyar
  sídlo firmy: Bůhzdař 6, 273 43, Zájezd

  Odpovědná osoba za provoz obchodu a Vaše spojenkyně:-)
  Monika Šnejbergová

                                                stránka 1 / 2



M
platné ke dni: 24.5.2024, 21:53

  sídlo inter. provozovny - kontaktní místo : Zájezd 37, 273 43 Kladno

  IČ: 74819445
  DIČ: nejsem plátce DPH
  monammb@seznam.cz
  Provozní doba: V průběhu celého dne, především ve večerních hodinách.
  Vyjma dovolených, kdy samozřejmě uvědomím předem ve Vzkazech Mimibazaru.

  NENÍ PROBLÉM PO DOMLUVĚ POSEČKAT S PLATBOU DO MATEŘSKÉ
  ČI VÝPLATY.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

